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Siin on teile uus Q&A. Palun saatke mulle rohkem küsimusi e-posti aadressile 
wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei 
jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre.  

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid:  

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
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Küsimus #1:  Niisiis, lahkumisplaanid tehakse Eludevahelises Alas (BLA’s) enne 
järgmist kehastumist?  

Hingel kästakse luua mõned erinevad väljumisplaanid, nii et ta saaks valitud hetkel 
hinge heita (surra), kuigi ta ei mäleta seda pärast Maale naasmist?  

Kommentaar:  See on midagi, mida Barbara Marciniak’i plejaadlased oma loengutes 
paar korda rõhutasid. Nende sõnul on meil enne kehastumist ette määratud mõned 
väljumispunktid ja üks neist näib olevat esimese Saturni Tagasipöördumise ajal, mis 
toimub siis, kui oleme umbes 27-32 aastat vanad. Kui neil on õigus ja me tahame 
mõelda tagasi oma elule kuni praeguseni, võime ehk mõelda aegadele, mil me 
tegime oma elus suuri muudatusi ja olime isegi väga lähedal surmale, olgu see siis 
õnnetuste, haiguste või muu tõttu. Need oleksid võinud olla potentsiaalsed 
väljumispunktid, millest me üle saime. Jällegi, plejaadlaste sõnul ei mäleta me neid 
väljumispunkte oma kehastumiste ajal. Kui need tekivad, on meie asi teha valikuid, 
et me saaksime neid vältida. Kui me seda ei tee, võib see olla siis, kui me sureme. 
See võib seletada, miks nii paljud narkootikume tarbivad kuulsused surevad 27-
aasta vanuselt. Nad ei teinud oma elus mingeid muudatusi, nii et nad surid oma 
esimeses väljumispunktis – nende Saturni Tagasipöördumisel, ja neist sai „27. 
Klubi.“ 

 



Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta    3                                                                                                                                     
 

Küsimus #2: Võõraga (psühholoogiga) isiklike tõdede jagamine tundub veider, isegi 
kui see on nende töö. Niisiis, kas nõustamisest võib tõesti kasu olla? Või viib see 
mind oma tegelikust eesmärgist siin eemale?  

Kommentaar: Põhjus, miks nõustamine võib kasulik olla, on suhtlemine, mis on 
inimese heaolu jaoks ülioluline. Ilma tõelise suhtlemiseta ei tunne me ennast hästi. 
See kehtib ka romantiliste suhete kohta. Ma läheksin isegi nii kaugele, et ütleksin, et 
suhtlemine on inimese heaolu alus. Paljudel inimestel ei ole, kellega suhelda, ja 
sellises olukorras võib HEA terapeut abiks olla.  

Nagu te mainisite, on terapeutidega see probleem, et nad on võõrad. Võõra 
usaldamine ja enda talle avamine võib olla raske. Samuti sõltub palju terapeudist, 
kas ta suudab luua enda ja patsiendi vahele usalduse luua. Kuid nagu professor Sam 
Vaknin (psühholoog) ütles, on kõige kasulikum teraapia see, mida inimene saab teha 
koos usaldusväärse sõbra või romantilise partneriga. Mitte miski ei saa seda ületada 
– isegi mitte teraapia. Ja see tuleb professionaalilt. Mõlemal juhul peab 
tervenemiseks olema tervenemisprotsessi osana kaasatud suhtlemine. Teised osad 
teeme me ise.  

 

Küsimus #3: Vaatasin Max Spiers’i intervjuusid ja ta mainis, et tumedad jõud tajuvad 
meie vibratsiooni, kui me proovime Orioniga ühendust luua või isegi üldiselt, kui me 
astraalis rändame. Kontroll on igal pool.  

Ma arvan, et te mainisite „Orioni raamatu 2. köites,“ et naised võivad orgasmi ajal 
kavatsusega teadmiste edastamiseks Orioniga ühenduda. Oleks tore, kui ta 
jagaksite selle teema kohta rohkem teavet ja kuidas kaitsta keha rünnakute eest, kui 
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energia kontrollivate jõudude poolt avastatakse. Ma kahtlustan, et Spiers’i jutt oli 
mingil määral täpne ja kui inimesed seda teevad, siis pole kindel, kas asjad on 
positiivsed või negatiivsed nii individuaalselt kui meie kõigi jaoks tervikuna – või 
kuidas Orion või Orioni Kuninganna seda vastu võtab, isegi kui nad selle ühenduse 
said.  

Kommentaar: Jah, ma mainisin seda ka Wes Penre Paberites (WPP). Naistel on 
kergem KHAA ja Orioniga ühendust luua kui meestel, sest neilt on tavaliselt rohkem 
naiselikke energiaid.  

Selleks tuleb enne seksima hakkamist otsustada, mis on see, mida te soovite 
KHAA’le, Kuningannale või kellele iganes te soovite oma energiat suunata, teada 
anda. Seejärel, kui orgasm saabub, sisestate te kiire kontseptsiooni sellest, mida te 
soovite teada anda ja kellele, ja siis te kujutate ette, et saadate oma energia sinna. 
Tõenäoliselt on hea mõte, et kui te otsustate, et mida te soovite teada anda, panete 
te ka sinna kavatsuse, et mitte kellelgi teisel ei ole sellele energiale ülekande ajal 
ligipääsu. Teisisõnu, te kaitsete oma mõtteid.  

Kadunud Max Spiers’il oli õigus selles, et meie mõtted ja energiad on väga sageli 
astraalolendite ja Ülemvalitsejate poolt kaaperdatud. On ebatõenäoline, et teid 
seksi ajal rünnatakse, kuid teie seksuaalenergia on kõige võimsam energia, mida me 
3-D’s omame (see on loov energia), seega on „seal väljas“ palju neid, kes tahavad 
selle energia ära korjata. Seega, kui soovite oma partneriga suhtlemisest tervislikul 
viisil kasu saada, on hea mõte ette kujutada, et teie kahe ümber on mull ja et te 
suunate oma energiad teineteise poole. Paljud inimesed fantaseerivad seksi ajal 
kujuteldavaid stsenaariume, mis lahutavad nad nende partneritest ja käesolevast 
seksuaalsest kohtumisest. Sellistes tingimustes on üsna tõenäoline, et energiad 
kaaperdatakse.  

Küsimus #4: See küsimus või kujutlus on ehk pessimistlik, kuid väga-väga reaalne. 
Paljud inimesed (mina kaasaarvatud) on peaaegu veendunud, et inimkonda ei taheta 
Orionisse.  

Orion on kindel, et Maa inimesed on ohtlikud ja kohutavad, seega peetakse ja 
koheldakse meid a priori ehk kogemusest sõltumata  (kui me üldse sinna jõuame) 
bandiitide ja hävitajatena?  

Isegi kui nad näitavad üles „halastust,“ võib seal elamine ja kohanemine muutuda 
Maa inimeste (Avataride) jaoks peaaegu võimatuks?  
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Nagu allpool, nii ka ülalpool ja vastupidi. Inimese jaoks pole planeeti, kus me 
saaksime elada. Keegi ei taha meid. 

SUMMA-SUMMARUM: Eksperiment on kindlalt ja suurejooneliselt ebaõnnestunud. 
Lüüasaamine inimkonnale, aga ka järgmine lüüasaamine Orionile, sest ka 
Veeuputus oli Orioni jaoks (inimeste jaoks igatahes) suur, hävitav ja häbiväärne 
lüüasaamine. Üks asi veel: Plejaadid ja teised osad on Isandate kõrged kodanikud, 
eks ole? Siis on ka Orion osaliselt okupeeritud, et kuhu me siis „välja jõuame“? 

 

 

Kommentaar: Paljud täherassid tunnevad suurt ootusärevust ja tahavad, et me 
lõpetaksime, et meist võiks loodetavasti saada kaastundlikud loojajumalad KHAA’s. 
Kahjuks ei ole inimhingegrupp massiteadvusena Orioni jaoks valmis. Paljud on 
autoriteetidest nii kaassõltuvuses ja on võtnud omaks siiriuslaste 
isiksuseomadused. Mitte keegi ei taha KHAA’sse siiriuslaste koopiaid – eriti mitte 
siis, kui me oleme vaimuga, mis muudab meie pahelised iseloomujooned meie 
emotsioonide ulatuse tõttu veelgi võimsamaks. Ma ei tea, kuidas see välja kujuneb. 
Mul on vähe lootust, et inimkond oma arengutaseme lõpetab, eriti kuna Singulaarsus 
on kohe nurga taga. Aega ei ole piisavalt. Nii et orionlased, kes on kogu Eksperimendi 
loojad, peavad tegema valiku, mida edasi teha. Enam ei ole võimalik loota sellele, et 
inimkond vabaks pääseb, välja arvatud mõned inimesed siin ja seal, kes õpivad, 
kuidas läbi Võrgu väljuda. Kuid inimesed, kes läbi Võrgu väljuvad ja on teinud oma 
kodutöö ning on korralikud inimesed, on Orioni enam kui teretulnud.  
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See võib olla teie küsimuste tõlge saksa keelest inglise keelde, mis võib viia 
küsimuste valesti tõlgendamiseni. Üritan siiski ülejäänud küsimustele vastata nii 
hästi kui võimalik: Orion, nagu ma seda kujutan, ei ole tähtkuju, vaid see on Suurem 
Universum, st Universum väljaspool Maatriksit. See hõlmab kõiki seal olevaid 
tähesüsteeme, mitte ainult Orioni tähtkuju. Nii et meie jaoks on seal pehmelt öeldes 
ruumi küllaga. Ja ma ei ole märganud mingeid viiteid selle kohta, et Orion ei taha meid 
ja et meil ei ole kuhugi minna. Hoopis vastupidi: meil on terve Universum, mida 
avastada.  

Muidugi võite te soovi korral elada planeedil, kuid ma arvan, et pärast lahkumist ei 
tunne me enam soovi seda teha. Me oleme vaimsed olendid ja kuulume Vaimu 
Universumisse, mis ei ole nende mõistete kohaselt „füüsilised universumid“ sellisel 
kujul, nagu meie neid tunneme. Meist saavad KHAA’s loojajumalad. Mõned meist 
võivad soovida luua uusi maailmu füüsilises universumis, samal ajal kui teised 
tahavad teha hoopis midagi muud. Kuid me saame Orionis olles palju toetust, et 
saavutada ükskõik mis eesmärk, mis meil olla võib. Neil on seal isegi „ülikoolid,“ nii 
et te saate õppida kõike, mida soovite.  

Kui te Võrgust väljute, soovitan teil end mõelda Orioni Kuninganna kõrgeima 
võimaliku aspekti juurde. Inimolendina tervitab ta teid ja te saate esitada küsimusi 
ning saada teavet selle kohta, mida edasi teha. Universum on mõtetele reageeriv, 
seega soovitatud mõttekäik võiks olla: “Ma olen Orioni Kuninganna kõrgeima 
võimaliku aspekti juures KOHE PRAEGU!“ Sõnad „KOHE PRAEGU“ (või sõna, mis 
väljendab käesoleval hetkel toimuvat) on olulised, sest need viivad teid koheselt 
sihtkohta.  
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Küsimus #5: Kuidas oleks, kui väljendada kavatsuse tegemisel oma tänulikkust ja 
olla alati tänulikud/väärtustavad nende asjade eest, mis elus on? Seda väljendavad 
jõuliselt paljud spirituaalsed kogukonnad. Kas see on midagi Maatriksile omast nagu 
Marduki energia toitmine (nagu 10% kümnise andmine kirikule) või on see KHAA’st?  

Kommentaar: On täiesti normaalne tunda asjade üle tänulikkust. Probleem, mis mul 
on mõne „vaimse kogukonna“ osaga, on see, et nad arvavad, et me peaksime olema 
tänulikud kõige eest. Kas see hõlmab ka väärkohtlemist ja piinamist? Mõnede 
arvates – jah. Ma ei nõustu sellega kogu südamest. Ma võin tunda tänulikkust, kuid 
olen teadlik sellest, mille eest ma tänulik olen, ja ma määratlen selle täpselt. Ma ei 
arva, et oleks kasulik tunda tänulikkust kõige üle. See on, nagu me paneksime endale 
silmaklapid ette („Ma ei näe kurja; ma ei kuule kurja. Aitäh, et sa mind kuritarvitad“). 
Muul juhul arvan, et on täiesti normaalne tunda tänulikkust asjade üle, mille eest on 
põhjust olla tänulik.  
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Küsimus #6: Ma olen alati vaistlikult teadnud, et Elon Musk on algusest saadik olnud 
petis ja niiöelda kellegi poolt istutatud, kuid nüüd on see hakanud rohkem selgeks 
saama, kui kasvõi osaliselt maailma uudiseid vaadata. David Icke’l on temaga 
seoses hetkel mõned suurepärased pahameeleavaldused. Aga mulle tundub, et 
Musk võib olla rohkemat. Muidugi on see kõik haritud spekulatsioon, nagu mulle 
meeldib teie suurepärastele raamatutele tuginedes öelda, aga kas ta võiks olla 
Marduki kehastus? Ta ju juhib tegelikult võtmetehnoloogiat ja tehisintellekti (AI’d) ja 
ta tahab ilmselgelt olla kõige selle jumal. Kuid ta ei tundu tehnoloogiliselt olevat liiga 
tark. Muidugi juhivad kõike tema käsilased-tehnoloogid. Need on omadused, mis 
minu arust sobiksid Mardukile hästi. Sest ta riietus ka kord Halloweeni puhul 
Baphomet’iks. Pilt, mida ma olen näinud, oli kurja irvitusega. Ma tunnen, et inimesed 
lihtsalt peavad olema sellest pettusest teadlikud, aitäh teile.  

Samuti tahan lisada, et ta võiks olla ka üks tema Siiriuse kindralitest.  

Kommentaar: Mina isiklikult kahtlen, et Elon Musk on Marduki või mõne teise 
Ülemvalitseja kehastus. Ma näen teda kui inimest, kes on osa Globaalsest Eliidist, 
kes järgib käske ja juhiseid. Juba algusest peale ütles ta, et on AI ja Singulaarsuse 
vastu, kuid siis ütles ta, et me ei saa seda peatada, seega liitume singularistidega, 
kuid teeme seda „meie moodi.“ Nii ta seda ütles, teeseldes, et on rahva inimene ja 
rahva jaoks. See on (minu arvates) lihtsalt mitte just nutikas viis luua kaks leeri, kuigi 
tegelikult töötavad mõlemad leerid ühe eesmärgi nimel – antud juhul Singulaarsuse 
nimel. Ei pea olema raketiteadlane, et näha, et Musk on Singulaarsuse liikumise 
jaoks ülioluline. Samuti, kui ta oleks „inimeste poolt,“ siis miks peaksid oletatavad 
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„pahad poisid“ (Musk’i petlikust vaatenurgast) lubama tal arendada oma 
mikrokiipide agendat, tema satelliite ja kõike muud? Ma arvan, et õnneks enamik 
inimesi, kes teavad midagi Agenda kohta, näevad Musk’ist läbi. Nagu ma ütlesin, ei 
ole see väga targalt planeeritud.  

Marduk ja tema Khaanikuningad ei ole isiklikult seotud tehnoloogia avalikuks 
tegemisega – nad lasevad meil, inimestel, seda teha – nad lihtsalt annavad meile 
tehnoloogia. Sellel on oma põhjus, mida arutatakse minu peatselt ilmuvas raamatus 
„Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades,“ mis tõenäoliselt on Amazonis 
saadaval 2024. aasta märtsis.  

 

Kui teile see artikkel meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
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oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks.  
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